
競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

３０－アーベインルネス片野外壁修繕その他

工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月14日

（株）ダイニチ

福岡県福岡市南区寺塚１－１０－

３

3290001004662
一般競争入札

（総合評価方式）
90,836,640円 90,504,000円 99.6％

３０－アーベインルネス穴生Ｃ工区外壁修繕

その他工事

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月18日

（株）島田建設

福岡県北九州市門司区小森江２－

１－１

3290801005380 指名競争入札 32,209,920円 29,160,000円 90.5％

３０－志徳団地外壁修繕その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月15日

（株）佐藤技建

福岡県北九州市小倉北区赤坂３－

５－６１

7290801001558 一般競争入札 54,695,520円 50,706,000円 92.7％

城内他２地区基盤整備その他工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月26日

（株）鴻池組

大阪府大阪市中央区北久宝寺町３

－６－１

5120001026309
一般競争入札

（総合評価方式）
651,861,000円 649,080,000円 99.6％

３１－室住ほか９団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月28日

（株）中村緑地建設

福岡県福岡市南区長住１－８－２

６

1290001001835
一般競争入札

（総合評価方式）
183,890,520円 96,921,360円 52.7％

３１－梅ノ木ほか１団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月28日

東洋緑地（株）

福岡県北九州市八幡西区泉ケ浦２

－２２－４１

5290801010338
一般競争入札

（総合評価方式）
50,235,120円 30,240,000円 60.2％

３１－長住ほか９団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日

博多グリーン開発（株）

福岡県福岡市南区柏原６－４－２

０

5290001001963
一般競争入札

（総合評価方式）
75,878,640円 29,597,400円 39.0％

３１－萩原ほか６団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日

（株）九州緑化建設

福岡県北九州市八幡西区幸神４－

４－３

1290801009805
一般競争入札

（総合評価方式）
35,497,440円 29,646,000円 83.5％

３１－アーベイン東比恵駅前ほか２４団地植

物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日

大熊造園土木（株）

福岡県福岡市博多区吉塚６－６－

３６

7290001012026
一般競争入札

（総合評価方式）
31,158,000円 19,440,000円 62.4％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号



競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

３１－新下関ほか２団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日
（株）下関植木

山口県下関市古屋町１－１２－３
0000000000000

一般競争入札

（総合評価方式）
35,614,080円 31,849,200円 89.4％

３１‐下大利ほか５団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日
（株）小山千緑園

福岡県福岡市東区若宮５－９－８
2290001003112

一般競争入札

（総合評価方式）
78,959,880円 31,309,200円 39.7％

３１－十郎川ほか３団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日

大熊造園土木（株）

福岡県福岡市博多区吉塚６－６－

３６

7290001012026
一般競争入札

（総合評価方式）
24,888,600円 16,059,600円 64.5％

３１－大谷ほか７団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日

（株）九州緑化建設

福岡県北九州市八幡西区幸神４－

４－３

1290801009805
一般競争入札

（総合評価方式）
35,930,520円 31,644,000円 88.1％

３１－星の原ほか１５団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月28日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
317,647,440円 275,925,960円 86.9％

３１－日の里ほか１３団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日
宗像緑地建設（株）

福岡県宗像市日の里２－１１－１
8290001037113

一般競争入札

（総合評価方式）
145,908,000円 76,127,730円 52.2％

３１－徳力ほか１９団地植物管理工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月28日
日本総合住生活（株）

東京都千代田区神田錦町１－９
3010001033375

一般競争入札

（総合評価方式）
242,249,400円 227,297,880円 93.8％

３０－都市再生機構九州支社空気調和設備修

繕工事

分任契約担当役

九州支社

総務部長

齋藤　哲也

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月29日

（株）ミズホ技研

福岡県福岡市中央区天神５－１－

１５－３０３

4290001018554 指名競争入札 30,349,080円 23,544,000円 77.6％

【ＵＲコミュニティ】３０‐星の原ほか３団

地ペンキ塗替工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成31年3月7日
烏城塗装工業（株）

岡山県岡山市南区東畦７７－２
6260001000661 指名競争入札 49,899,240円 48,600,000円 97.4％



競争入札による契約の結果
【平成31年3月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分

国所管、都道府

県

所管の区分

応札・応募者数

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）

概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）

契約番号
契約担当役の氏名及びその

所属する支社等の所在地
契約を締結した日

契約相手方の氏名

及び住所

一般競争・指名競争の別

（総合評価方式の実施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号

【ＵＲコミュニティ】３０－室住ほか４団地

量水器修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成31年3月26日

（株）野村商店

福岡県福岡市早良区東入部１－２

－４７－２０２

2290001000464 指名競争入札 11,060,280円 6,372,000円 57.6％

【ＵＲコミュニティ】３０－博多駅前一丁目

ほか１１団地給水ポンプ等修繕工事

業務受託者

（株）ＵＲコミュニティ

福岡住まいセンター長

黒須　真二

福岡県福岡市博多区博多駅南1-3-

11

平成31年3月29日

（株）ミヤビ工業

福岡県福岡市東区千早１－２０－

１３

4290001035211 指名競争入札 18,908,640円 13,916,880円 73.6％

益城町広安馬水地区災害公営住宅建設工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月22日

（株）淺沼組

大阪府大阪市浪速区湊町１－２－

３マルイト難波ビル

8120001022651
一般競争入札

（総合評価方式）
2,635,661,160円 2,223,720,000円 84.4％

益城町広安安永地区災害公営住宅建設工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月27日
（株）安藤・間

東京都港区赤坂６－１－２０
2010401051696

一般競争入札

（総合評価方式）
2,431,118,880円 2,364,120,000円 97.2％

嘉島町荒尾団地災害公営住宅建設工事

契約担当役

九州支社長

西周　健一郎

福岡県福岡市中央区長浜２－２－

４

平成31年3月20日
大和ハウス工業（株）

大阪府大阪市北区梅田３－３－５
6120001059662

一般競争入札

（総合評価方式）
402,084,000円 383,605,200円 95.4％


